
Боровской сельский  Совет депутатов  Крутихинского района 

Алтайского края 

                                        Очередная двадцать первая  сессия 

                                                 шестого созыва 

 

                                                    РЕШЕНИЕ   

                                        

30 марта  2017                          №   116                             с. Боровое 

  

О результатах публичных слушаний по вопросу   

«О принятии устава муниципального образования 

 Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

в новой редакции» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ                       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  руководствуясь  ст.22  Устава муниципального образования 

Боровской сельсовет Крутихинского  района Алтайского края, сельский  Со-

вет депутатов РЕШИЛ:  

     1. Информацию главы Боровского сельсовета Крутихинского района Ал-

тайского края  о результатах публичных слушаний по вопросу «О принятии 

устава муниципального образования Боровской сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края в новой редакции» принять к сведению  (прилагает-

ся). 

     2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Адми-

нистрации сельсовета. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                  Н. Н. Куксов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


